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Falu Sport- och Pistolskytteklubb vill härmed tacka alla
29 skyttar från 10 föreningar för sina 54 starter. 

Tack även till alla (8) funktionärer för era insatser!
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I resultatlistan kan även ses vilken nivå på fältskyttemärket (FM) som varje resultat nått.
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RESULTATLISTA 
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kopparknallen light 2023-09-23

Pl. Kl. NAMN FÖRENING S:a T S:a F P. Std HP FM
1 C3 Lena Sjögren Borlänge PK 6 1 5 5 5 4 5 3 4 2 6 3 31 18 38 B 100 G

1 C2 Patrik Danielsson GMPSK 6 1 5 5 6 4 6 3 6 3 6 2 35 18 54 S 300 G
2 C2 Simon Almetun Lundh Säters PSF 6 1 6 6 3 2 4 3 6 3 6 3 31 18 38 B 200 G
3 C2 Berndt Mix Säters PSF 6 1 6 6 4 3 5 3 4 3 5 3 30 19 39 100 S
4 C2 Max Jonsson Hedemora PK 6 1 5 5 5 4 4 3 6 3 4 2 30 18 25 100 S
5 C2 Svante Carlsson Örebro PSSK 6 1 5 5 4 2 6 3 2 2 6 2 29 15 33 S
6 C2 Sven Bergqvist Stockholmpolisen 6 1 0 0 6 4 5 3 6 3 6 3 29 14 51 S
7 C2 Camilla Bergqvist Stockholmpolisen 6 1 5 5 4 3 4 3 5 3 4 2 28 17 45 S
8 C2 Lars Lindman Livgardets SKF 6 1 6 6 2 2 5 3 4 2 5 2 28 16 43 S
9 C2 Daniel Bergström Borlänge PK 6 1 5 5 4 3 4 3 3 2 5 3 27 17 48 S

10 C2 Anna Källbäcks PK Pricken 6 1 2 2 5 3 3 2 3 3 6 3 25 14 50 B
11 C2 Torny Frost Borlänge PK 6 1 3 3 5 4 0 0 6 3 5 2 25 13 23 B
12 C2 Åsa Lindman Livgardets SKF 4 1 2 2 3 3 4 3 3 2 5 3 21 14 15
13 C2 Arvid Jonsson Hedemora PK 6 1 2 2 3 2 3 2 1 1 6 3 21 11 8
14 C2 Andreas Fastén GMPSK 6 1 1 1 3 2 2 2 0 0 1 1 13 7 9

1 C1 Patrik Karlsson Säters PSF 6 1 4 4 5 4 5 3 6 3 6 3 32 18 47 B 250 G
2 C1 Johannes Berglund GMPSK 6 1 4 4 5 4 5 3 6 3 6 3 32 18 33 B 150 G
3 C1 Ulf Kassfeldt Borlänge PK 6 1 2 2 3 3 4 2 5 3 6 3 26 14 33 B
4 C1 Linus Frisk Borlänge PK 6 1 4 4 4 3 5 3 3 2 2 1 24 14 28 B
5 C1 Olov Sundström GMPSK 6 1 5 5 3 3 2 2 3 2 2 1 21 14 7
6 C1 Roger Larsson Borlänge PK 6 1 3 3 2 2 3 2 0 0 4 3 18 11 9
7 C1 Paul Tångfelt GMPSK 4 1 3 3 1 1 4 3 0 0 4 3 16 11 0
8 C1 Peter Hansson Borlänge PK 6 1 0 0 3 3 2 2 1 1 4 3 16 10 9

VAPENGRUPP C
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kopparknallen light 2023-09-23

Pl. Kl. NAMN FÖRENING S:a T S:a F P. Std HP FM
1 VY Pär-Erik Holmberg Borlänge PK 6 1 5 5 6 4 5 3 6 3 6 3 34 19 51 S 150 G
2 VY Lasse Eriksson GMPSK 6 1 5 5 6 4 5 3 4 3 5 2 31 18 53 B G
3 VY Rolf Dragsten GMPSK 6 1 5 5 3 3 6 3 3 2 6 3 29 17 24 S

Pl. Kl. NAMN FÖRENING S:a T S:a F P. Std HP FM
1 VÄ John-Erik Rustas Orsa PSK 6 1 5 5 6 4 6 3 5 3 6 3 34 19 43 S 100
2 VÄ Tommy Löfling Hedemora PK 6 1 6 6 5 3 6 3 5 3 6 3 34 19 26 S

Pl. Kl. NAMN FÖRENING S:a T S:a F P. Std HP FM

Pl. Kl. NAMN FÖRENING S:a T S:a F P. Std HP FM

Pl. Kl. NAMN FÖRENING S:a T S:a F P. Std HP FM
1 B1 Jörgen Stenström Borlänge PK 4 1 5 5 5 3 6 3 1 1 4 2 25 15 15 100 Silver

1 B2 Berndt Mix Säters PSF 6 1 6 6 4 2 6 3 4 3 6 3 32 18 16 100 Guld

VAPENGRUPP B
S3 S4

S2

S5 S6

S6

S1 S2 S3 S4 S5 S6

S1 S2 S3 S4 S5

KLASS ÄLDRE VETERAN

S1 S2

KLASS YNGRE VETERAN

KLASS JUNIOR
S1 S2 S3 S4 S5 S6

KLASS DAM
S1 S3 S4 S5 S6
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kopparknallen light 2023-09-23

Pl. Kl. NAMN FÖRENING S:a T S:a F P. Std HP FM
1 A3 John-Erik Rustas Orsa PSK 6 1 6 4 6 4 6 3 5 3 6 2 35 17 55 S 200 Guld
2 A3 Pär-Erik Holmberg Borlänge PK 6 1 6 4 5 4 6 3 4 2 6 3 33 17 56 B Guld
3 A3 Lasse Eriksson GMPSK 6 1 6 4 6 4 4 3 4 2 6 2 32 16 56 B Guld
4 A3 Rolf Dragsten GMPSK 6 1 3 3 4 3 6 3 3 2 4 2 26 14 56 Silver

1 A2 Berndt Mix Säters PSF 6 1 5 3 6 4 5 3 5 3 6 3 33 17 53 B 250 Guld
2 A2 Patrik Danielsson GMPSK 6 1 5 4 6 4 5 3 4 2 5 2 31 16 51 B 150 Guld
3 A2 Svante Carlsson Örebro PSSK 6 1 6 4 4 4 5 3 4 2 5 2 30 16 49 100 Guld
4 A2 Arvid Jonsson Hedemora PK 6 1 6 4 2 2 4 3 4 3 5 3 27 16 50 Guld
5 A2 Lars Lindman Livgardets SKF 6 1 3 2 3 3 4 3 2 1 5 2 23 12 56 Silver
6 A2 Andreas Fastén GMPSK 4 1 4 3 0 0 4 3 3 2 5 3 20 12 35 Brons
7 A2 Simon Almetun Lundh Säters PSF 6 1 2 2 2 1 4 3 3 2 3 2 20 11 51 Brons
8 A2 Daniel Bergström Borlänge PK 6 1 2 2 4 2 2 1 2 1 4 2 20 9 56 Brons
9 A2 Åsa Lindman Livgardets SKF 6 1 2 2 5 3 1 1 3 3 2 2 19 12 45 Brons

10 A2 Torny Frost Borlänge PK 6 1 0 0 2 2 2 2 3 3 3 2 16 10 49

1 A1 Johannes Berglund GMPSK 6 1 5 4 2 1 5 3 4 2 5 2 27 13 48 150 Guld
2 A1 Jörgen Stenström Borlänge PK 6 1 2 2 3 2 5 3 3 2 5 3 24 13 51 Silver
3 A1 Patrik Karlsson Säters PSF 5 1 4 3 2 2 5 3 2 1 5 3 23 13 40 Silver

S6S1 S2 S3 S4 S5
VAPENGRUPP A
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kopparknallen light 2023-09-23

Pl. Kl. NAMN FÖRENING S:a T S:a F P. Std HP FM
1 R3 Pär-Erik Holmberg Borlänge PK 6 1 6 4 5 4 5 3 6 3 6 2 34 17 53 B 150 Guld
2 R3 John-Erik Rustas Orsa PSK 6 1 4 3 6 4 6 3 4 3 6 2 32 16 57 B 100 Guld
3 R3 Lena Sjögren Borlänge PK 5 1 5 3 5 3 6 3 6 3 5 3 32 16 38 B Guld
4 R3 Rolf Dragsten GMPSK 6 1 5 4 5 4 4 2 5 3 6 3 31 17 55 Guld
5 R3 Lasse Eriksson GMPSK 6 1 4 3 4 3 6 3 5 2 3 2 28 14 55 Silver

1 R2 Svante Carlsson Örebro PSSK 6 1 6 4 4 3 5 3 4 2 5 2 30 15 50 150 Guld
2 R2 Andreas Fastén GMPSK 5 1 1 1 2 2 3 3 2 2 3 2 16 11 38
3 R2 Patrik Danielsson GMPSK 3 1 4 3 3 3 D N F ###### ###### 23

VAPENGRUPP R
S1 S2 S3 S4 S5 S6
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